

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อผลิตภัณฑ์เคมีสำหรับระบบปรับสภาพน้ำ (Water Softener) ของ Cooling Tower และ Chiller ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ท่าอากาศยานภูเก็ต /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 552,120.- .....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 3 พ.ย.63 .....  
เป็นเงิน..... 552,120.- .....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
ราคาต่อหน่วย..... รายละเอียดตามใบประมาณราคา .....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ คือ  
งานซื้ออุปกรณ์และผลิตภัณฑ์เคมีสำหรับระบบปรับสภาพน้ำ (Water softener) ของ Cooling Tower และ Chiller ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ทภก.  
ตามสัญญาเลขที่ 4CP10-631019 ลงวันที่ 15 มิ.ย.63 (ตามเอกสารที่แนบ)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายอริป ธนบัตร ตำแหน่ง วกส.5 สฟค.ฝบร.ทภก.
  - 5.2 นายชยพล ปาเชนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2564

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พทก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.พทก.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อผลิตภัณฑ์เคมีสำหรับระบบปรับสภาพน้ำ (Water Softener) ของ Cooling Tower และ Chiller ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ พทก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	ผลิตภัณฑ์เคมีป้องกันสนิมและการกัดกร่อน สำหรับ Cooling Tower ขนาดบรรจุ 20 กก./ถัง (Polymer, Phosphonate HEDP, Acrylic copolymer, 1-diphosphonic acid)	120	ถัง	2,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00
2	ผลิตภัณฑ์เคมีฆ่าเชื้อและป้องกันตะไคร่น้ำ สำหรับ Cooling Tower ขนาดบรรจุ 20 กก./ถัง (Aqueous isothiazolinone solution หรือ Sodium dimethyldithiocarbamate)	60	ถัง	2,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
3	ผลิตภัณฑ์เคมีฆ่าเชื้อและป้องกันตะไคร่น้ำ สำหรับ Cooling Tower ขนาดบรรจุ 20 กก./ถัง (Potassium dimethyldithiocarbamate หรือ Sodium dimethyldithiocarbamate)	60	ถัง	2,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
4	ผลิตภัณฑ์เคมีป้องกันสนิมและการกัดกร่อน สำหรับ Chiller ขนาดบรรจุ 20 กก./ถัง (Sodium Nitrite)	12	ถัง	3,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
				รวม		รวม		516,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				36,120.00
				รวมราคาทั้งสิ้น				552,120.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563



ลงชื่อ.....

(นายอธิป ธนบัตร)

วทส.5 สฟค.ผบร.พทก.



ลงชื่อ.....

(นายชยพล ปาเชนทร์)

ผอ.ก.สฟค.ผบร.พทก.